

## Babinsa Koramil 05/Rao Hadiri Penetapan Penerima BLT-DD Tahun 2025

Syafrianto - PASAMAN.AWII.OR.ID

Feb 19, 2025 - 11:48



Pasaman, - Dalam upaya memastikan penyaluran bantuan sosial tepat sasaran, Babinsa Koramil 05 / Rao Kodim 0305/Pasaman, Praka Albaihaggi menghadiri undangan penetapan calon penerima Bantuan Langsung Tunai (BLT) tahun 2025 di Nagari Lubuak Layang Kecamatan Rao Selatan Kabupaten Pasaman, Rabu

(19/02/2025).

Kegiatan turut di hadir, DPM kabupaten Pasaman, TAP3MD Kab Pasaman, Camat Rao Selatan, PD/PLD, Babinkamtibmas, Babinsa, Ketua dan anggota Bamus Nagari Lubuak Layang, Ketua lembaga Nagari Lubuak Layang, Pendamping PKH/SLRT, Kepala Jorong se-Nagari Lubuak Layang dan Niniak mamak/ tokoh masyarakat.

"Kami memastikan bahwa bantuan ini diberikan kepada masyarakat yang benarbenar membutuhkan, sesuai dengan kriteria yang telah ditetapkan," ujar Praka Albaihaggi.

la juga menjelaskan bahwa bantuan ini bertujuan untuk meringankan beban ekonomi masyarakat kurang mampu, dan penerima BLT tahun ini adalah warga lanjut usia, kepala keluarga tunggal, dan mereka yang kehilangan mata pencaharian.

"Kami berharap bantuan ini dapat dimanfaatkan dengan baik untuk kebutuhan sehari-hari," ungkapnya.

Lanjutnya, pentingnya pengawasan dalam penggunaan dana bantuan agar benarbenar bermanfaat bagi penerima.

"Semoga program ini dapat meningkatkan kesejahteraan masyarakat dan mengurangi beban ekonomi di tengah tantangan yang ada," ungkapnya.